

Consócio Público de Saúde da Microrregião do Crato - CPSMC

Rua Vicente Alencar Oliveira, SN, SN - MIRANDÃO - CEP: 63125-070 - Crato\CE

CNPJ: 11.552.755/0001-15 - Tel: (88) 2018-1891 - Site: www.cpsmcrao.ce.gov.br

INFORMAÇÕES DO EMPENHO

NÚMERO: 25070005 - DATA: 25/07/2023 - VALOR: R\$ 6.008,48

UNIDADE GESTORA CONSORCIO	ÓRGÃO 01 - CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICROREGIAO DE CRATO
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 01.01 - CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICROREGIAO DE CRATO	PROJETO ATIVIDADE 2.242 - MANUT. DA POLICLINICA TIPO 2 COM RECURSOS DO ESTADO
NÚMERO LICITAÇÃO 2023.03.31: 31/12/1969	MODALIDADE LICITAÇÃO
NATUREZA 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO	
FUNÇÃO 10 - SAÚDE	
SUB-FUNÇÃO 302 - ASSISTÊNCIA HOSPITALAR E AMBULATORIAL	
FORNECEDOR 32.147.256/0001-12 - GERALDO MACHADO DA SILVA - ME	
FONTES DE RECURSO 1500000000 - Recursos não vinculados de Impostos	
INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E AVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA, GERENOS ALIMENTICIOS, COPA E COZINHA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADE GERENCIADAS PELO CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIÃO DE CRATO - CPSMC, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DETALHADAS NO TERMO DE REFERENCIA.	

MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA	ETAPA	NOTA FISCAL	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
02/08/2023	LIQUIDAÇÃO	4509	2023	6.008,48

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
176	CAFE TORRADO E MOIDO	150.00	7,95	1.192,50
177	ACUCAR CRISTAL 1 KG	100.00	4,33	433,00
787	COPO DESCARTAVEL 180ML	400.00	4,56	1.824,00
1847	SOLUCAO REMOVEDORA DE ESMALTE 90ML	2.00	4,49	8,98
2266	PAPEL TOALHA INTERFOLHADA - PCT C/ 4 PCT DE 250 FOLHAS	200.00	12,75	2.550,00

Quantidade: 1	Total: 6.008,48
----------------------	------------------------

